檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：張鈴采

電話：049-2222106#1309

傳真：049-2241648

電子信箱：showme@mail.edu.tw

受文者：南投縣信義鄉豐丘國民小學

發文日期：中華民國102年12月16日

發文字號：府教學字第1020249574號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0249574A00_ATTCH4.xls、0249574A00_ATTCH6.doc、0249574A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：檢送 貴校辦理「102學年度第1學期國民小學兒童課後照

顧服務班低收入戶、身心障礙、原住民學生參加費用」經

費核定一覽表，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部部國民及學前教育署102年12月4日臺教國署國字

第1020124485號函辦理。

二、旨揭經費本府將採預撥方式統一核撥，請貴校於103年1月31

日前檢具經費領據及經費結報表（教育部補助及縣府自籌經費請

分別開立），函報本府辦理結案，執行成果表電子檔（檔名：○

○國小102-1課後照顧成果表）亦請同時上傳ftp://163.22.61.2

之「102課後照顧/102-1課後照顧服務成果表(受補助14校)」資

料夾。

三、ftp上傳檔案請勿直接在IE瀏覽器打入網址上傳（會無法上

傳），請用ftp軟體或直接點選桌面的【電腦】圖示，再輸入ftp:

//163.22.61.2（帳號：102asc 密碼：102asc)。

正本：南投縣信義鄉久美國民小學、南投縣埔里鎮大成國民小學、南投縣南投市僑建國

4

1020004241

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:102/12/16

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、南投縣中寮鄉廣英國民小學、南投縣中寮鄉廣福國民小學、南投縣南投

市德興國民小學、南投縣信義鄉豐丘國民小學、南投縣竹山鎮大鞍國民小學、南

投縣立北山國民中學、南投縣草屯鎮北投國民小學、南投縣竹山鎮延平國民小學

、南投縣信義鄉東埔國民小學、南投縣南投市漳興國民小學、南投縣鹿谷鄉文昌

國民小學

副本：南投縣政府教育處 2013-12-16
14:59:26